V. Cena za dílo, platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo (všechno v Kč): 

ul.Krčínova 

Cena bez DPH:  394 678,70 Kč 

Cena bez DPH slovy:  tři sta devadesát čtyři tisíce šest set sedmsát osm Korun 

Českých 

DPH:    82 882,53 Kč 

DPH slovy:    osmdesát dva tisíce osm set osmdesát dvě Koruny České 

Cena včetně DPH:  477 561,23Kč 

Cena včetně DPH slovy:  čtyři sta sedmdesát sedm tisíc pět set šedesát jedna 

Koruna Česká 

ul.Přemyslovců 

Cena bez DPH:  439 818,51 Kč 

Cena bez DPH slovy:  čtyři sta třicet devět tisíc osm set osmnáct Korun 

Českých 

DPH:    92 361,89 Kč 

DPH slovy:    devadesát dva tisíce tři sta šedesát jedna Koruna 
Česká 

Cena včetně DPH:  532 180,40Kč 

Cena včetně DPH slovy:  pět set třicet dva tisíce jedno sto osmdesát Korun 
Českých 

Cena celkem 

Cena bez DPH:  834 497,21 Kč 

Cena bez DPH slovy:  osm set třicet čtyři tisíce čtyři sta devadesát sedm 

Korun Českých 

DPH:    175 244,42 Kč 

DPH slovy:    jedno sto sedmdesát pět tisíc dvě stě čtyřicet čtyři 

Koruny České 

Cena včetně DPH:  1 009 741,63Kč 

Cena včetně DPH slovy:  jeden milión devět tisíc sedm set čtyřicet jedna 

Koruna Česká 

Cena vzešla z výběrového řízení a je popsána v cenové nabídce ze dne: 07.05.2025 

2. V ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého zá-

vazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s ním vynaloží, tj.